
:DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

:MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ/ MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI BÖLÜMÜ N.Ö.+İ.Ö.

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı ATB1801 Atatürk İlke ve İnkılapları I Öğr. Gör. Nazan PÜRMÜSLÜ Ödev

02.02.2021, Salı TDB1801 Türk Dili I Türk Dili Bölümü Ödev

02.02.2021, Salı 08:30 MUH 1003 Muhasebe Ofis Programları I Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 11:10 İŞY 1807 Temel Hukuk Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 09:10 İŞY 1805 Mikro Ekonomi Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 13:00-17:30 YDB1801 İngilizce I Ögr.Gör.Burcu DÜZ Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 11:10 İŞY 1809 Ticari Matematik Öğr.Gör.Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 13:30 MUH 1001 Genel Muhasebe I Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 09:10 İŞY 1801 İşletme Yönetimi I Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 DŞT 2801 Dış Ticaret İşlemleri Öğr.Gör.Didem EREK Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 MUH 2005 Paket Programları I Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 RTV 2801 İletişim Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2803 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 13:30 MUH 2007 Vergi Hukuku Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

02.02.2021, Salı 15:30 MUH 2001 Maliyet Muhasebesi Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 11:10 MUH2505 Kamu Maliyesi Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 14:30 MUH 2003 Şirketler Muhasebesi Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 11:10 MUH 2501 Finansal Yönetim Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Çevrim İçi Sınav

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU ADI

BÖLÜM/PROGRAM ADI



:YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ/ LOJİSTİK PROGRAMI

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı ATB1801 Atatürk İlke ve İnkılapları I Öğr. Gör. Nazan PÜRMÜSLÜ Ödev

02.02.2021, Salı TDB1801 Türk Dili I Türk Dili Bölümü Ödev

02.02.2021, Salı 08:30 LOJ 1001 Lojistiğe Giriş Öğr.Gör.Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 1819 Ekonomi Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 11:10 İŞY 1807 Temel Hukuk Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

02.02.2021, Salı 13:00-17:00 BİP1801 Bilgi ve İletişim Teknolojileri I Enformatik Bölüm Başkanlığı Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 13:00-17:30 YDB1801 İngilizce I Ögr.Gör.Ümit KIZIL Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 09:10 MAP 1803 Matematik -I Öğr.Gör.Erkan TURHAN Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 09:10 İŞY 1801 İşletme Yönetimi I Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 LOJ 2003 Lojistikte Güncel Konular Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 LOJ 2005 Lojistikte Kalite Yönetimi Öğr.Gör.Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 LOJ 2001 Lojistik Planlama I Öğr.Gör.Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 RTV 2801 İletişim Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2803 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör.Kadir AYDOĞAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 09:50 DŞT2807 Uluslararası İktisat Öğr.Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 10:30 DŞT 2805 Dış Ticaret Yönetimi Öğr.Gör. Şeref ABAY Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 11:10 MUH 2813 Finansal Yönetim Öğr.Gör.İlhami Ekrem TOHUMCUOĞLU Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 16:10 PZR 2803 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU ADI:DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM/PROGRAM ADI



: DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ/ DIŞ TİCARET PROGRAMI

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 DŞT 1001 Dış Ticaret İşlemleri I Öğr.Gör. Şeref ABAY Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı ATB1801 Atatürk İlke ve İnkılapları I Öğr. Gör. Nazan PÜRMÜSLÜ Ödev

02.02.2021, Salı TDB1801 Türk Dili I Türk Dili Bölümü Ödev

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 1813 Mikro Ekonomi Öğr.Gör.Didem EREK Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 13:00-17:00 BİP1803 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Enformatik Bölüm Başkanlığı Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 13:00-17:30 YDB1801 İngilizce I Ögr.Gör.Ümit KIZIL Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 09:10 İŞY 1811 Temel Hukuk Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 09:50 MUH 1801 Genel Muhasebe I Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 09:10 İŞY 1801 İşletme Yönetimi I Öğr.Gör.Ünzile GÜVEN Çevrim İçi Sınav

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 DŞT 2007 Lojistik Öğr. Gör. Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2807 Ticaret Hukuku Öğr.Gör.Didem EREK Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 DŞT 2009 Mesleki Yabancı Dil Öğr. Gör. Didem EREK Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 DŞT 2501 Türkiye Ekonomisi ve AB Öğr.Gör.Didem EREK Ödev 08.02.2021 (23:59)

03.02.2021, Çarşamba 13:30 DŞT 2003 Uluslararası Finansman Öğr. Gör. Şeref ABAY Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 15:30 DŞT 2005 Mesleki Yazışma Teknikleri Öğr. Gör. Şeref ABAY Çevrim İçi Sınav

04.02.2021, Perşembe 15:30 DŞT 2001 Uluslararası İktisat I Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 15:30 DŞT 2507 Bankacılık ve Kambiyo İşlemleri Öğr.Gör. Şeref ABAY Çevrim İçi Sınav

05.02.2021, Cuma 16:10 PZR 2803 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU ADI:DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM/PROGRAM ADI



: ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ/SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI N.Ö.

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı ATB1801 Atatürk İlke ve İnkılapları I Öğr. Gör. Nazan PÜRMÜSLÜ Ödev

02.02.2021, Salı TDB1801 Türk Dili I Türk Dili Bölümü Ödev

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1001 Uçak Temel Bilgisi Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 ISG 1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1005 Sivil Havacılığa Giriş Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1007 Havacılıkta Otomasyon Sistemleri Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 1801 İşletme Yönetimi I Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1003 Yer Hizmetleri ve Ramp Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 13:00-17:00 BİP1801 Bilgi ve İletişim Teknolojileri I Enformatik Bölüm Başkanlığı Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 13:00-17:30 YDB1801 İngilizce I Ögr.Gör.Burcu DÜZ Çevrim İçi Sınav

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 SHU2507 Yer Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 RTV 2801 İletişim Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2819 Girişimcilik Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2003 Meteoroloji Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2007 Temel Harekat Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2005 Genel Havacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2001 Havayolu İşletmeciliği Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2801 Kalite Güvencesi ve Standartları Öğr.Gör.Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

05.02.2021, Cuma 16:10 PZR 2803 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU ADI:DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM/PROGRAM ADI



: ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ/SİVİL HAVA ULAŞTIRMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI İ.Ö.

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı ATB1801 Atatürk İlke ve İnkılapları I Öğr. Gör. Nazan PÜRMÜSLÜ Ödev

02.02.2021, Salı TDB1801 Türk Dili I Türk Dili Bölümü Ödev

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1001 Uçak Temel Bilgisi Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 ISG 1901 İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1005 Sivil Havacılığa Giriş Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1007 Havacılıkta Otomasyon Sistemleri Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 1801 İşletme Yönetimi I Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 1003 Yer Hizmetleri ve Ramp Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 13:00-17:00 BİP1801 Bilgi ve İletişim Teknolojileri I Enformatik Bölüm Başkanlığı Çevrim İçi Sınav

03.02.2021, Çarşamba 13:00-17:30 YDB1801 İngilizce I Ögr.Gör.Ümit KIZIL Çevrim İçi Sınav

Başlangıç Tarihi Saat Ders Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Elemanı Sınav Yöntemi Teslim Tarihi

02.02.2021, Salı 08:30 SHU2507 Yer Hizmetleri Yönetimi Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 RTV 2801 İletişim Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2819 Girişimcilik Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2003 Meteoroloji Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2007 Temel Harekat Öğr.Gör. İsmail Volkan OTAMIŞ Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2005 Genel Havacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Halil SEMERCİOĞLU Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 SHU 2001 Havayolu İşletmeciliği Öğr.Gör.Göksel KARTUM Ödev 08.02.2021 (23:59)

02.02.2021, Salı 08:30 İŞY 2801 Kalite Güvencesi ve Standartları Öğr.Gör.Erkan TURHAN Ödev 08.02.2021 (23:59)

03.02.2021, Çarşamba 17:30 PZR 2803 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr. Gör. Nergis ÜNLÜ Çevrim İçi Sınav

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/MESLEK YÜKSEKOKULU ADI:DALAMAN MESLEK YÜKSEKOKULU

BÖLÜM/PROGRAM ADI


